EVALUACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES
INVITACION ABIERTA No. 033 FFIE-2021

FECHA DE CIERRE: 8 de febrero de 2021

PROPONENTE No. 72 - PROMACO INGENIERIA SAS

HABILITADO
Representante Legal
- principal: JUAN ALEJANDRO CARLOS ALBERTO RIVERA PINILLA - C.C. 76.323.916
- Suplente: MARTHA HOLINDA PEREZ ALVARADO - C.C: 52.010.712
PROMACO INGENIERIA SAS FoLIos OBSERVACIONES
NiT 900.036.946-2
Presentacion Formato No. 1 - Carla de
TA4
8 ion de la Oferta, CUMPLE
Folocopia del documento de identiicacion
del representante legal o apoderado que
suscrive o Carta de Presentacion de la CUMPLE s
Orerta,
Nombre de la persona que avala la oferta NO REQUIERE EL REPRESENTANTE LEGAL TIENE LA CALIDAD DE (INGENIERO CIVIL)
(Copia de la mafricula o farieta profesional, I SE REQUIERE ABONO - .
de quien avala la oferla. CUMPLE/NO CUMPLE
pooria  Coricodo” do - exsencia v covrte a2
)
Obicto Social acoide  al process de Py o
seleccion
[Antelacién menor o igual a freinta (30) dios
4 o) CUMPLE
calendario a la fecha de su presentacion
Duracién de‘Proponeme igual o superior a CUMPLE 10
cuatro (041 arios,
5 no cuenta con esta duracion:
documentos con los cuales se pruebe que el
; e que N/A
6rgano encargado de fal modificacion
estalutaria la ha aprobado.
E represenianie egal o apoderado iene
acultades amplias y  suficientes para compie 8
presentar la oferla, suscribir y ejecutar el
contrato,
En caso de que se requiera, se deberd
adiuntor el acta de  afribuciones ol
representante legal o apoderado, susciita A

por quien actué como Secretario de la
reunion de la junta de socios o asamblea de:
accionistos.
T BROFONENTE EXTRARERG SIN SUCURSAL EN COIORBIA
Acreditar existencia y representacion legal
de conformidad con las normas de su pais
de origen, legalizacién de acuerdo con o
Convencion de la  Apostila o o
consularizacion de  documentos  publicos
otorgados en el extranjero y expedicion o
mas tardar dentro de los freinfa (30) dias
calendarios anteriores a la fecha de cierre
del presente proceso. en el que conste su
existencia, su fecha de consfitucion, objeto,
vigencia, nombre del representante legal, o
de lafs) personals) que fengon o
capacidad para comprometerla
liuridicamente y sus facultades, sefalondo
expresamente que el representante no fiene:
limitaciones para contraer obligaciones en
nombre de la misma, o aportando la
autorizacién o documento correspondiente
del ¢rgano  directivo que e faculte
expresomente.

Acreditar que cuentan con un apoderado
debidamente constituido, con domicilio en N/A
Colombia

Acreditar  un  representante  legal o
apoderado  con  facultades  amplias v
suficientes para presentar la Propuesta,
participar y comprometer a su representado
en los diferentes instancias de la presente
oferta publica, suscribir los documentos y:
declaraciones que se requieran, asi como el
Contrato, suministrar la informacion que le
sea solicitada, y demds actos necesarios de-
lacuerdo con el presente documento.

En caso de que se requiera, presenar el
acta de atribuciones al representante o
apoderado, autenticada por quien actué N/A
lcomo secretario de la reunién de la junta de:
socios o asamblea de accionistas

[Acreditar un poder en la forma establecida
por los arficulos 259 y 260 del Codigo de

N/A

N/A

Procedimiento Civil y 480 del Cédigo de NIA
Comercio

Proponente  exiraniero  sin -~ domiciio  y/o

sucursal en Colombia, deberd manifestar,

bajo la gravedad de juramento que no esta WA

obligado ol pago de los aportes, o
seguridad social y parafiscales - Formato No.

1= ——

Aporta el certificado RUP CUMPLE 22 A203 A FOLIO 202 SE EVIDENCIA SANCION HASTA EL 2022

Cerfificado en firme y vigente CUMPLE 2

Fecha de expedicién no mayor a treinta (30)
dios calendario, anteriores o la fecha de
cierre del plazo del presente proceso de
seleccion

CUMPLE 22

Nombre del Revisor Fiscal o Confador LIS EDUARDO CUESTRA PATINO 19
PUblico

[Aporfe de cerfificacion donde acredite el
cumpiimiento de sus obligaciones con los
sistemas de salud, riesgos  profesionales,
pensiones y aporfes a las Cajas de CUMPLE 204

ompensacion Familiar, Instituto

Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF) y:
servicio Nacional de Aprendizaie (SENA)




Expedida por el revisor fiscal, cuando éste
exista de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal y el contador
poblico

CUMPLE

Acreditar el cumplimiento durante ios seis (6]
meses anteriores ol cierre del proceso de
seleccion

CUMPLE

Ceriificado de inscripcion y anfecedentes
disciplinarios, vigente, expedido por la Junta
Cenfral de Confadores, de o farjeta
profesional  del  confador  publico
responsable de la suscripcion de dicha

CUMPLE

206

No fiene personal a cargo y por ende no
esté obligada a efectuar el pago de aportes
parafiscales y de seguridad social - Formato
No. 8

Aporta compromiso anficorrupcion

N/A

APORTA ANEXO

APORTA ANEXO

213A214

proponentes extranieros - Formato No. 6

[Proponente es Nacional

[Consulta Boletin de Responsables Fiscales NO REPORTA 209 y 210 Verificado por la enfidad

Consulta de Antecedentes Disciplinarios NO REPORTA 207y 208 Verificado por a enfidad

[Consulta de Antecedentes Judiciales NO REGISTRA 21 Verificado por la enfidad

Sistema de Registro Nacional de Medidas N
212 Verificado por la enfidad

Comectivas - RNMC NO REGISTRA °

Ceriiicado  antecedentes  responsabiidad

fiscal para  proponentes  exiranjeros - N/A

Formato No. 4

Ceriicados  aniecedentes  discipinarios

para proponentes exiranjeros - Formato No. N/A

5

Ceriiicados “aniecedenies odiciaies Bara oA




